



**ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES**  
**INSTITUCIONAL**

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

**Nº 000302**

**/2021**

Código  
Presupuestario:

Fondo: 101 aniversario San Dionisio

Lugar y Fecha

Alcaldia Municipal de San Dionisio 30 - Julio - 2021

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

JOPEGALAMB SA DE CV

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
7	Unidad	Acrimate Satin	\$118.79	\$ 831.54
1	Unidad	Acrimate Satin	\$118.79	\$ 118.79
2	Unidad	Acrimate Satin	\$118.79	\$ 237.58
1	Unidad	Vinimex Satin	\$147.19	\$ 147.19
2	Unidad	Vinimex Satin	\$147.19	\$ 294.38
1	Unidad	Brillo Lux	\$114.74	\$ 114.74
6	Unidad	Felpa, repuesto (Rodillo 9")	\$1.76	\$ 10.56
6	Unidad	Brocha Norteña 2 1/2	\$ 2.49	\$ 14.94
TOTAL .....				\$ 1,769.72

SON: Valor letra:

Mil Setecientos sesenta y nueve 72/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

JEFE UACI



PROVEEDOR

